zwierząt realizowane jest przez Pana Karola Kusal prowadzącego działalność gospodarczą pn. Karol Kusal 

Gabinet Weterynaryjny ul. Piłsudskiego 48, 38-600 Lesko, z którym Gmina ma zawartą stosowną umowę. 

§ 9. 1. Środki finansowe przeznaczone w budżecie Gminy na realizację programu w 2023 r. wynoszą 

16 000,00 zł (słownie: szesnaście tysięcy złotych zero groszy), w tym: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt - 6150,00 zł; 

2) opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie - 500,00 zł; 

3) odławianie bezdomnych zwierząt - 6000,00 zł; 

4) obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt w schroniskach dla zwierząt - 1000,00 zł;